F-F _..> #. RO
ecomerclo

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA CONCORRÊNCIA N° 004/2017 PARA ABERTURA DOS

ENVELOPES CONTENDO AS PROPOSTAS COMERCIAIS

As 08h15min do dia 31 de agosto do ano de 2017 realizou-se na Sala de Licitação/2° Andar

do prédio sede da AR-SENAC-RO, a sessão de abertura dos envelopes contendo as propostas

de preço, relativo à Concorrência n°. 004/2017, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada em Serviços de Publicidade e Propaganda, para atender o SENAC/RO. A

Comissão formada por Roberto Pinto Monte (Presidente), Lucilena Freitas da Silva Costa

(Membro) e Fabrício Gomes da Silva (Membro) designados pela Portaria "AR" SENAC nO.

0100/2015, para abertura dos envelopes contento as propostas de preço. ° Presidente da

CPLP declarou aberta a sessão pública, iniciando abertura das propostas preço. Concluída a

fase de abertura dos envelopes contendo as propostas, o Senhor Presidente disponibilizou as

propostas aos membros da Comissão, que abrem mão do direito de examinar as referidas

propostas durante a sessão bem como, de fazer constar em ata qualquer observação sobre as

propostas dos concorrentes. Logo após todos rubricarem as propostas, o Presidente indagou

ao representante da empresa PWS Publicidade e Propaganda L TOA, se gostaria de constar

em ata alguma observação e que em caso positivo que o mesmo o fizesse por escrito

utilizando-se das folhas disponíveis na mesa. Não houve manifestação do mesmo. Logo em

seguida o Presidente informou ao licitante que as quantidades, discriminação e unidade do

item será conforme Anexo I do Edital. Diante deste fato, deu por encerrada a sessão às

08h33min, mandado redigir a presente ata que depois de lida e achada conforme, vai assinada

pelos membros da cmo e pelo representante da empresa licitante. Porto Velho, 31 de

agosto de 2017.

onte
PLP

I 14 .. ~
Feli~~~

PWSu e( pr9J'nj LTDA

SENAC - Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial Departamento Regional no Estado de Rondônia
Rua Tabajara , nO 539 - Panair - Porto Velho/RO CEP 76801-348 Tel. : (69) 2181-6900, www.ro.senac.brlsenac@ro.senac.br

FECOMÉRC IO/RO: Av. Carlos Gomes, nO 382 - Caiari - Porto Velho/RO CEP 76801-166 (69) 2182-3400 - fecomercio@fecomercio rO.com.br